
UCHWAŁA NR ORN.0007.56.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Olecko do wspólnej realizacji projektów w ramach Programu Interreg V-A Litwa - 
Polska 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)) 
Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do przygotowania następujących projektów partnerskich z samorządem Kozłowej Rudy 
(Litwa) oraz do ich realizacji w przypadku uzyskania dofinansowania z Programu Interreg  V-A Litwa – Polska 2014-2020: 

1. Zachować od zapomnienia – prezentacja dorobku pogranicza na przykładzie Olecka i Kozłowej Rudy – Partner 
Wiodący Regionalny Ośrodek Kultury w Olecku „Mazury Garbate”.

2. Przedsiębiorczość młodzieży jako brama do dobrobytu i zrównoważonego rozwoju obszarów przygranicznych – 
Partner Wiodący samorząd Kozłowej Rudy.

3. Bezpieczeństwo bez granic – partnerska współpraca Olecka i Kozłowej Rudy - Partner Wiodący Gmina Olecko.

§ 2. Koszty obsługi projektów finansowane będą ze środków pochodzących z Programu Interreg V-A Litwa – Polska 
2014-2020 oraz ze środków własnych partnerów, proporcjonalnie do realizacji tych zadań w poszczególnych latach.

§ 3. W przypadku nieprzyznania dofinansowania zadania ujęte w § 1 nie będą realizowane.

§ 4. Planowany okres realizacji projektów obejmuje lata 2019 - 2021. 

§ 5. Szczegółowe warunki realizacji każdego przedsięwzięcia ujętego w § 1 zostaną określone w Umowach Partnerskich.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.

Id: 45A0D8F2-2762-40C3-8351-9E6E90E7C8BD. Podpisany Strona 1


		2018-06-21T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Rejterada
	Podpis organu wydającego akt prawny.




